I cAWARA^U NIC l PAL DEM AC EIÓ

protocolo N° —3J X ( H—
Jtf Mts 03CÂMARA ano

Municipal de Maceió
A/m
natufTURAASSI

O'CIP^/
Ç.

REQUERIMENTO N2 013/2019 07 qLI^ FIs..e.
o.

A\.

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário na forma regimental, que seja
enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Rui Soares Palmeira, Prefeito de Maceió e ao
Ilustríssimo Senhor Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres, Superintendente de
Limpeza Urbana de Maceió, solicitando para que seja realizada a limpeza e capinação
na Terceira Travessa Franco Jatobá, situada no bairro do Prado, nesta cidade.

Fui procurada por vários moradores que se encontram preocupados com
a proliferação de mosquitos, ratos e escorpiões. Portanto, venho solicitar a Vossa
Senhoria uma atenção para a execução desse serviço, pois a Travessa se encontra com
muito mato ao redor das bocas de lobo, causando alagamentos, juntando lixo e muito
transtorno a população. Como vemos na foto anexa a referida Travessa esta com
muito lixo e o mato tomando conta do asfalto.

Sala das Comissões da Câmara Municipal de Maceió, 18 de março de 2019,

Praça Marechal Deodoro, 376 - Centro - CEP: 57.020-040 - Fone: (82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br

Baixado Em: 21/11/2024

18/03/2019 Email - socorro gomes - Outlook

^CiPc?/

https://outlook.live.com/mail/deeplmk?popoutv2=1

Baixado Em: 21/11/2024

CÂMARA
Municipal de Maceió

Ofício GP n° 161/2019
PREFEITURA MUNICIPAL HE MACEJO

MunídpBl de Adinlnisíração. Reatfsos Humanes s Pat m&• Secretaria
^ otí - Diretoria de Tocnclooia da informação

Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100 03673// 201'.!
Locai origem: 01ÜO - GP

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió ■ PRG7OCO'. O SHORiAL - GP
CAMARA MUNiCiPAL DE MACEIÓ

Setor origem: 0215
Interessado:

10/04/2‘"'19 15:24:S‘3
4595 - OFICIO
OF N° 161/2019 - ENCAMINHAMENTO DE Ri-
N° 13/2019 vEREA OORA SLVAMiA 8ARp.O :.--

Oaía:
Natureza:
Assunte:Assunto: ENCAMINHAMENTO Dl ijERlMEN'i .0

SILVANIA BARBOSA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia do

REQUERIMENTO N°013 /2019 de autoria da VEREADORA SILVANIA BARBOSA,

protocolado nesta casa sob n° 718/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com

o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada

consideração.

Atenciosamente

Maceió (AL) 05 de Abril de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 21/11/2024